
Torsdag 1. juni
10:00 Omvisning med buss Hitra industripark og kysthavn Oppmøte Hitra hurtigbåtterminal (båt fra Trondheim ankomst 09:50)

11:45 Lunsj Hjorten hotell

KONFERANSE - KYSTMUSEET

13:00 Velkommen Ole Ole L. Haugen, Ordfører «Velkommen»

13:20 Ingjerd Astad Kommunedirektør, Hitra kommune «Hitra - utfordrende og energisk»

13:40 Per Olav Hopsø Trøndelag fylkeskommune «Trøndelagskysten - videre vekst»

14:00 Synnøve Aukan Hitra Industripark og Kysthavn «En viktig brikke i et stort puslespill»

14:20 Terje R. Meisler Trondheim Havn «Fremtidens havnestruktur»

14:40 Pause

15:00 Linn Indrestrand Hirtshals Havn «Styrken i samarbeid»

15:20 Emma Ek Sotenäs kommun «Utvikling av industrielle og sosiale  symbioser»

15:40 Morten Solstad Thams Innovasjon «Kartlegging på veien mot nye samarbeid - industriell symbioser»

16:00 Pål Kleven Lerøy Midt «Innovasjon med bærekraft i fokus»

16:20 Bendik Toldnes SINTEF Ocean «Mulighetsstudie for restråstoff fra Lerøys anlegg på Jøsnøya»

16:40 Harald Hagen Biomega Group
«Biomega; en bærekraftig løsning på restråstoff fra
oppdrettsnæringen»

17:00 Eivind Dale DNV/Grønt Skipsfartsprogram «Grønne skip med vind i seilene»

17:20 Thomas Bjørdal Renergy «Hitra et viktig  energiknutepunkt»

17:40 Karl Andreas Almås SINTEF Ocean «Biologiske utfordringer (fôrråvarer) og muligheter (taredyrking)»

18:00 Slutt

19:00 MIDDAG SMAKER FRA ØYRIKET -DALPRO

Fredag 2.juni
09:00 Jørgen Fjeldvær Museene i Sør Trøndelag «Havbruksindustri i utvikling»

09:20 Alexander Wentzel SINTEF «AMBIOS - Autonom kartlegging av marin biologi»

09:40 Trygve Berdal ReMidt Næring «Gode sirkulære og bærekraftige løsninger i regionen»

10:00 Børge Stafne Aneo «Hydrogenknutepunkt Hitra, status for prosjektet»

10:20 Harald Kristoffersen Statkraft «Statkraft – Ny fornybar energi. Repower av Hitra 1 vindkraftverk»

10:40 Frode Halvorsen FI - Ocean Autonomy Cluster «Hitra som knutepunkt for havromsteknologi»

11:00 Konferanse slutt

11:30 Lunsj Hjorten hotell

12:30 VEL HJEM Rutebuss til hurtigbåt 13:15



DELTAGERE 

Alexander Wentzel SINTEF

Bendik Toldnes SINTEF Ocean

Børge Stafne ANEO

Eivind Dale DNV/Grønt Skipsfartsprogram

Emma Ek Sotenäs kommun

Frode Halvorsen Fremtidens  Industri / Ocean Autonomy Cluster

Harald Hagen Biomega Group

Harald Kristoffersen  Statkraft

Ingjerd Astad Hitra kommune

Jørgen Fjeldvær Museene i Sør Trøndelag

Karl Andreas Almås SINTEF Ocean

Linn Indrestrand Hirtshals Havn

Morten Solstad Thams Innovasjon

Ole Haugen Hitra kommune

Per Olav Hopsø Trøndelag fylkeskommune

Pål Kleven Lerøy Midt

Thomas Bjørdal Renergy

Trygve Berdal ReMidt Næring

Terje R. Meisler Trondheim Havn

Arve Johan Goa Tjeldbergodden Utvikling

Audun Norbotten Hitra kommune

Bent Rasmussen Stamnesøy Shipping

Bjørn Damhaug Fremtidens Industri

Emil Melting Hitra kommune

Erik Pettersen Biomega Group

Fredrik Evjen Retura Midt 

Frode S. Berge Hitra Industripark og Kysthavn

Harald Refsnes Aqua Consulting Solutions / Ips Hitra

Haakon Skar Thamsklyngen

Jan Olav Bjerkestrand Stamnesøy Shipping

Jøran H. Burø Danfoss

Jørgen Kopperstad Norwegian Hydrogen

Kjell Åberg Kystbudet

Knud P. Aune ReMidt Næring

Marit Aune Hitra kommune

Michael Langballe Hirtshals Havn

Raufur Rahman Thams Innovasjon

Odd-Erik Grønning Kystbudet

Ole Petter Dahlen Ips Hitra

Per Svensson Sotenäs kommun

Randi Lundquist Hitra Næringsforening

Roger Lund Hitra industripark og Kysthavn

Rune Stamnesøy Stamnesøy Shipping

Synnøve Aukan  Hitra Industripark og Kysthavn

Tor Magne Langø Elektro Team

Tore Rødsten Thermomax Trondheim

Roar Landevaag Marine Metall

Silvia Brown Bergly Statkraft

Stein Olav Sivertsen KI investeringsselskap

Lise Båtvik Haagensli KI Investeringsselskap 

Dag Robert Bjørshol Hitra kommune

Roy Athle Kvernø Haltbakk Bunkers AS

https://www.proff.no/roller/aqua-consulting-solutions-as/-/-/928470571/

